
RT330HB
LED REFLEKTOR

OSVĚTLENÍ ČERPACÍ STANICE

 

Výhradní distributor pro ČR: LED-LUMIN s.r.o., Vodňanská 664, 198 00 - Praha 14
obchod@ledlumin.cz, +420 774 372 045



 CHARAKTERISTIKA 

Instalační výška 3 ~ 8m 

Příkon (W)   40~120W 

Teplota chromatičnosti (K) 2700~7000K 

Krytí optické části IP65 

Krytí elektronické části IP65 

Odolnost proti nárazu IK08 

Jmenovité napětí 85~265V;50-60HZ 

Třída ochrany I 

Hmotnost   6.6kg 

VÝROBNÍ MATERIÁL

Tělo Vysokotlaký litý hliník

Difuzor   Sklo 

Barva   Bílá

VÝHODY SVÍTIDLA 

 Účinné řešení osvětlení s úsporou energie a cen nákladů 

 Široká nabídka pro různé aplikace

 Vysoce kvalitní a odolné materiály 

 Přepěťová ochrana 4kV

Výhradní distributor pro ČR: LED-LUMIN s.r.o., Vodňanská 664, 198 00 - Praha 14
obchod@ledlumin.cz, +420 774 372 045



Napájecí zdroj je instalován uvnitř světla 

s přepěťovou ochranou až 4kV. 

Tělo je vyrobeno ze slitiny hliníku, lakováno.

Montážní konzole, lakovaná ocel.

Speciální ventil je vyroben ze slitiny hliníku.

Zabraňuje vniknutí vlhkosti do svítidla.

Vyrovnává vnitřní a vnější tlak svítidla.

Silikonové těsnění zajišťuje stupeň krytí IP65.

Optická část IP 65 je zcela uzavřeaa pomocí matného skla pro 

optimální přenos světelného toku.

Reflektor je z leštěného a eloxovaného hliníku.

Výhradní distributor pro ČR: LED-LUMIN s.r.o., Vodňanská 664, 198 00 - Praha 14
obchod@ledlumin.cz, +420 774 372 045



  

Hliníkový vodotěsný a prodyšný ventil: 

Tento speciální ventil vyrovnává tlak mezi vnějším a vnitřním tlakem svítidla, to 

předchácí zamlžení difuzoru a kondenzaci vody na svítidle; to výrazně snižuje tlak na 

těsnění ve svítidle, čímž se minimalizuje selhání a prodlužuje životnost svítidla. 

Těsnění Silastic: Jednodílné, svítidlo hermeticky uzavírá, jeho odolnost je od -70 ℃ do
230 ℃

Vysokovýkonný LED světelný zdroj COB.

Velmi kvalitní Bridgelux LED čipy, které mají spolehlivé a stabilní výkony a jejich účinnost 

může dosahovat více jak 130lm/W.

Odvod tepla je zajištěn chladičem s plástvovou strukturou, která výrazně zvýší efektivitu
 
odvodu tepla v těsném prostředí a zároveň přispívá k nízké hmotnosti světla.

Výhradní distributor pro ČR: LED-LUMIN s.r.o., Vodňanská 664, 198 00 - Praha 14
obchod@ledlumin.cz, +420 774 372 045



ROZMĚRY A MONTÁŽ

Výhradní distributor pro ČR: LED-LUMIN s.r.o., Vodňanská 664, 198 00 - Praha 14
obchod@ledlumin.cz, +420 774 372 045


